cancellazione del treno o del ritardo del treno anche a mezzo di tali canali di 

comunicazione secondo le modalità previste dalle citate misure regolatorie e 

conseguentemente ha irrogato alla Società due sanzioni, rispettivamente pari ad 

Euro 20.000,00 (ventimila/00) ed Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) ai sensi 

dell’articolo 37, comma 3, lettera i), del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre 2011, n. 214; 

VISTA la delibera n. 148/2022, dell’8 settembre 2022, notificata, in pari data, con prot.